
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
дС октября 2019 года № 2 ^"Н П А

г. Чита

О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 17 мая 2019 года 
№ 132-НПА

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в связи с 
заявлением ПАО «ТГК-14» от 24 сентября 2019 года № ВГ-3014, на 
основании решения Правления Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 17 мая 2019 года 
№ 132-НПА «Об установлении платы за технологическое подключение к 
системе теплоснабжения ПАО «ТГК-14» объекта «Магазин стройматериалов 
по адресу: город Чита, улица Верхоленская, 24» следующие изменения:

1.1. в наименовании приказа слова «Магазин стройматериалов по 
адресу: город Чита, улица В ерхо ленская, 24» заменить словами «Магазин 
стройматериалов и административное здание (стр.5) по адресу: город Чита, 
улица Верхоленская, 24»;

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Установить плату за технологическое подключение к системе 

теплоснабжения ПАО «ТГК-14» объекта «Магазин стройматериалов и 
административное здание (стр.5) по адресу: город Чита, улица Верхоленская, 
24» в размере 2 904 430,69 руб. (с НДС).»;

1.3. в пункте 2 приказа слова «Магазин стройматериалов по адресу: 
город Чита, улица Верхоленская, 24» заменить словами «Магазин 
стройматериалов и административное здание (стр.5) по адресу: город Чита, 
улица Верхоленская, 24»;

1.4. в приложении к приказу:
1.4.1. в наименовании приложения слова «Магазин стройматериалов по 

адресу: город Чита, улица Верхоленская, 24» заменить словами «Магазин 
стройматериалов и административное здание (стр.5) по адресу: город Чита, 
улица Верхоленская, 24»;



«
1.4.2. таблицу приложения изложить в следующей редакции:

№
п/п Наименование мероприятия Стоимость, руб.

1 Реконструкция котельной Верхоленская с заменой 
котельного агрегата и газоходов 1 161 250,82

2 Реконструкция котельной Верхоленская с заменой насосного 
оборудования 714 815,47

3 Разработка проектно-сметной документации 60 220,84
4 Итого 1 936 287,13
5 Налог на прибыль 484 071,78
6 Затраты с налогом на прибыль 2 420 358,91
7 НДС, 20% 484 071,78
8 ИТОГО с НДС и налогом на прибыль 2 904 430,69 »;

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (1Шр://право.забайкальскийкрай.рф).

И.о. руководителя Службы Е.А.Морозова


